
 

   

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2005 M. 

GRUODŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. V-973 „DĖL PRIEŠINĖS LIAUKOS VĖŽIO 

ANKSTYVOSIOS DIAGNOSTIKOS FINANSAVIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2017 m. birželio 29 d. Nr. V-807 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 14 d. 

įsakymą Nr. V-973 „Dėl Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos 

patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos 

finansavimo programa ir Informacinio pranešimo forma nauja redakcija nedėstomi): 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIEŠINĖS LIAUKOS VĖŽIO ANKSTYVOSIOS DIAGNOSTIKOS FINANSAVIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 25 straipsnio 1 dalimi 

ir atsižvelgdamas į Privalomojo sveikatos draudimo tarybos 2017 m. gegužės 29 d. nutarimą Nr. 

DT-3/1 „Dėl lėšų skyrimo iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervo 2017 metais“: 

1. T v i r t i n u: 

1.1. Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programą (pridedama); 

1.2. Informacinio pranešimo formą (pridedama). 

2. Sudarau Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios diagnostikos finansavimo programos 

koordinavimo grupę: 

2.1. Feliksas Jankevičius – Nacionalinio vėžio instituto direktorius (grupės vadovas); 

2.2. Robertas Adomaitis – VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Urologijos 

centro gydytojas urologas; 

2.3. Tonaras Bekeris – VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės Urologijos skyriaus vedėjas; 

2.4. Inga Cechanovičienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Antrinio 

ir tretinio lygio koordinavimo skyriaus vyriausioji specialistė;  

2.5. Mindaugas Jievaltas – Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų 

Urologijos klinikos vadovas;  

2.6. Vytautas Kasiulevičius – VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Šeimos 

medicinos centro direktorius; 

2.7. Paulius Rakštys – Lietuvos sergančiųjų prostatos vėžiu draugijos prezidentas; 

2.8. Giedrė Smailytė – Nacionalinio vėžio instituto Vėžio epidemiologijos laboratorijos  

vedėja; 

2.9. Albertas Ulys – Nacionalinio vėžio instituto Onkourologijos skyriaus vedėjas; 

2.10. Viačeslavas Zaksas – Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Sveikatos priežiūros paslaugų departamento direktorius. 

3. Pavedu įsakymo vykdymą kontroliuoti viceministrui pagal veiklos sritį.“ 



2 
 

 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintos Priešinės liaukos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos finansavimo programos 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Nustatomos šios paslaugų bazinės kainos: 

18.1. informavimo apie priešinės liaukos vėžio ankstyvąją diagnostiką ir PSA nustatymo 

paslauga – 13,49 balo; 

18.2. urologo konsultacijos ir priešinės liaukos biopsijos paslauga – 130,54 balo.“ 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras  Aurelijus Veryga 


